
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
 Município de Conceição do Lago Açu 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 

EXTRATO DE CONTRATO ...................................................01 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Ref. Processo Administrativo nº 015/2018 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 010/2018 CONTRATO Nº 028/2018. 

OBJETO: contratação de empresa para execução de serviços de 

Malharia para Prefeitura Municipal de Conceição do Lago 

Açu/MA, para o exercício de 2018. CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU/MA. CNPJ 

N.º: 01.612.544/0001-77. CONTRATADO: A M V DE 

ALBUQUERQUE-ME. CNPJ N.º: 04.089.265/0001-69. 

VENCEDORA NO VALOR GLOBAL: R$ 136.290,00 (cento e 

trinta e seis mil duzentos e noventa reais); PRAZO: da assinatura 

do contrato até 31 de dezembro. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0202 – Sec Mun. De Administração e 

Planejamento 04 122 0004 2 005 – Manut e Func da Secretaria de 

Administração e Planejamento 3.3.90.39.00 - Outros Serv de 

Terc. Pessoa Jurídica0209 – Sec Mun de Saúde e Saneamento 10 

122 0061 2 081 – Manut e Func das Atividades da Secretaria de 

Saúde 3.3.90.39.00 – Outros Serv de Terc Pessoa Jurídica 0207 – 

Fundo Municipal de Assistência Social 08 2440018 2 043 – 

Manutenção e Funcionamento de Fundo Municipal de Assist. 

Social3.3.90.39 – outros Serv de Terc. Pessoa Jurídica0204 – Sec 

Mun de Educação12 222 0004 2 015 – Manutenção e 

Funcionamento da secretaria de Educação3.3.90.39 – Outroa 

Serv. de Terc. Pessoa Jurídica . FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 

da Lei 8.666 /93 e alterações subsequentes. DIVINO 

ALEXANDRE DE LIMA – Prefeito Municipal. DATA: 04 de 

Junho de 2018. 

Ref. Processo Administrativo nº 015/2018 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 010/2018 CONTRATO Nº 028A/2018. 

OBJETO: contratação de empresa para execução de serviços de 

Malharia para Prefeitura Municipal de Conceição do Lago 

Açu/MA, para o exercício de 2018. CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU/MA. CNPJ 

N.º: 01.612.544/0001-77. CONTRATADO: ELIEL F DE 

ALENCAR-ME. CNPJ N.º: 00.812.071/0001-99 VENCEDORA 

NO VALOR GLOBAL: R$ 155.940,00 (cento e cinquenta e cinco 

mil novecentos e quarenta reais); PRAZO: da assinatura do 

contrato até 31 de dezembro . DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0202 – Sec Mun. De Administração e Planejamento 04 122 0004 

2 005 – Manut e Func da Secretaria de Administração e 

Planejamento 3.3.90.39.00 - Outros Serv de Terc. Pessoa 

Jurídica0209 – Sec Mun de Saúde e Saneamento 10 122 0061 2 

081 – Manut e Func das Atividades da Secretaria de Saúde 

3.3.90.39.00 – Outros Serv de Terc Pessoa Jurídica 0207 – Fundo 

Municipal de Assistência Social 08 2440018 2 043 – Manutenção 

e Funcionamento de Fundo Municipal de Assist. Social3.3.90.39 

– outros Serv de Terc. Pessoa Jurídica0204 – Sec Mun de 

Educação12 222 0004 2 015 – Manutenção e Funcionamento da 

secretaria de Educação3.3.90.39 – Outroa Serv. de Terc. Pessoa 

Jurídica . FUNDAMENTAÇÃO LEGAL da Lei 8.666 /93 e alterações 

subsequentes. DIVINO ALEXANDRE DE LIMA – Prefeito 

Municipal. DATA: 04 de Junho de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 077 ANO II  CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUARTA -  FEIRA 04  DE JUNHO DE 2018 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua do Comércio s/n – Centro  

 Conceição do Lago Açu – MA 

SITE 

www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br 
 

DIVINO ALEXANDRE DE LIMA  
Prefeito Municipal 

 

LINCOLN ALEXANDRE DE LIMA 

Secretario de Administração 

http://www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/

